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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. september 2020 - 31. august 
2021 for Weibel Invest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. august 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2020 - 31. 
august 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Højbjerg, den 25. april 2022

Direktion

Karin Ulrika Weibel Erik Weibel
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Weibel Invest ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Weibel Invest ApS for regnskabsåret 1. september 2020 - 31. august 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. august 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2020 - 31. 
august 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Solbjerg, den 25. april 2022

Schantz Revision
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 28312393

Tanja Vilsen
Registreret revisor
mne34496
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Virksomhedsoplysninger
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Virksomheden Weibel Invest ApS
Dådyrvej 1,  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 39940167
Hjemsted Aarhus
Regnskabsår 1. september 2020 - 31. august 2021

Direktion Karin Ulrika Weibel, Direktør
Erik Weibel, Direktør

Revisor Schantz Revision
registreret revisionsaktieselskab
Solbjerg Hovedgade 24
8355 Solbjerg

Telefon 86927566
CVR-nr. 28312393
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2020 - 31. august 2021 udviser et resultat på kr. 
3.697.291, og selskabets balance pr. 31. august 2021 udviser en balancesum på kr. 10.511.957, og en egenkapital 
på kr. 10.490.707.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Weibel Invest ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger  samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis
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Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,

Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttotab -51.294 -57.820

Driftsresultat -51.294 -57.820

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 3.276.049 -860.359
Andre finansielle indtægter 536.748 348.312
Finansielle omkostninger -64.212 -310.110
Resultat før skat 3.697.291 -879.977

Årets resultat 3.697.291 -879.977

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 3.377.977 -860.359
Overført resultat 319.314 -19.618
Resultatdisponering 3.697.291 -879.977
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Weibel Invest ApS

Balance 31. august 2021

- 11 -

Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 5.060.441 1.720.392
Finansielle anlægsaktiver 5.060.441 1.720.392

Anlægsaktiver 5.060.441 1.720.392

Andre tilgodehavender 1.694.530 9.987.340
Tilgodehavender 1.694.530 9.987.340

Andre værdipapirer og kapitalandele 1.071.029 931.584
Værdipapirer og kapitalandele 1.071.029 931.584

Likvide beholdninger 2.685.957 1.609.535

Omsætningsaktiver 5.451.516 12.528.459

Aktiver 10.511.957 14.248.851
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Balance 31. august 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 4.955.271 1.679.222
Overført resultat 5.485.436 5.064.194
Udbytte for regnskabsåret 0 110.600
Egenkapital 10.490.707 6.904.016

Leverandører af varer og tjenesteydelser 21.250 12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 7.332.335
Kortfristede gældsforpligtelser 21.250 7.344.835

Gældsforpligtelser 21.250 7.344.835

Passiver 10.511.957 14.248.851

Eventualforpligtelser 1
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2
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Weibel Invest ApS

Noter
  
  

2020/21 2019/20
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1. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0
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 rtSOGf8z/yg66WqFSzx6FHybCIcNUta7iPQvTnaZixs=


 
Fl2WQTnbz+PwR9gCVDZVsDNCTKeABD5StaJuvsrnEqjF3wdQIO8xtaEp5jM4ViXQ7YL4UjZ9nG2H
cPa2uq+s9TKxS0gOKVZXMpsWu0rOUisup8QHswbEjD6TzWKJoq4cThdI345Iy3ar9ZUCouJCG3RJ
efLYUi67Tyy0XDtI0OdSfL9peEPhYdAGsWO1px6PIZx73QTVnp5GuFrIh4Vn9ptyP94shJyKqB+K
Hup/TNSSj8kqeoinzwQOg2hZM/b8/2a6fA8KiN0zcVWefzljxJaQaGUQbHL2uArKelbAzeovz+l6
YN9DeyRNaqjc7XNgvnVIFtnJVBYWQCntJa3RXA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI1ODc3MDE=
  document_digests 
  _challenge Sk1XSUQtVVNUT1ctQkJNWEwtMjBJRkUtQjNFRlMtSExPVEc=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAwNToxODo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 AlTH/mG3Wg3Ag+VBeZQMEvZr90eQ7yP8gu9laEm1/Rs=


 
dwT3e2nH9zaJC4diL7CYNAKyVtG2Af1XqJ/1IM+6n1xH5IXPwn5Kh2f7K6u8UhGvP6JM2bTtpzLv
TsQ9/hz9MkAdB+Ql2324O51LfgquPP0oBgz8IfDKwJHlwRhbUorv+xgZsp4iFyV7UsESFPpUWCh/
/Fgt1bVXnU7k8tiXySaPRPu+9NWWwmfQC1G8ScBuvN8C+wmTOY6zC/dnR8Bd5lA0DEqaJjKE4Kb9
rekJjr/9PMKPMztquiaR2oeH9nb6zAqWEgZasN2KtigRG2KNhkDGVu1AaPTA3WAHd0Vz7BpRrIi8
1qWlYs5HKgy4MDEqPCg6UeTLZoku27stI5UqjA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI1ODc3MDI=
  document_digests 
  _challenge MzRHSk0tVEZMRTUtNlQwNDItQko0QUMtUUVPVkQtRVlaNUg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAwNToxOTo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ychw0D9k+BeZ+cSC18kN7T1h0iBnn5LbKmqinhN51xE=


 
R/9TZF0UlP8c2N/uF21EoeB62IUXiw9EaFEtdC/OBYmIRXuHyJuPoemg1655eeHqLesWN4AjwT0O
Bm4yJ9MVxTOsdSVyt1LgnvKFVGvD9DKf2MzWffdvY0Kw6dTzGfgGXfqpZcN5XQn70xjl1dNjTX6v
9exFklUXlLhJ+zfjZYgug1zdLE9BqPh3h16PUcoFv5KO5FwNWmtQXpBXgQhZAValURl85kxP/8Sg
x6OgheJklbEgsjnNO44K8YCwPI7608f467bccCv/qbHV5H2uS/B/ikgBgLxlOkWquOVIJd/anH0Z
ZFQ+BhmcLjscNr38cUDrByXOhLnjaPmoepJLcA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDAuMC40ODk2LjEyNyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI1ODc3MDA=
  document_digests W3sia2V5IjoiUDQyNDYtNkE0SjItN1ZEVFYtRVA4NkstMklHODEtOE4zWjQiLCJkaWdlc3QiOiIzYjQ2MTI0YmY4NDUzMGM1Zjc5OTVkNTM0NzRkZGI4NWZjNzllYzYwYTUwYmJjYWNkNzJiMWRmNDA4NDFmMzJlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNktCSjQtVVM4RFctQk9PMUgtUzNMUUItNUlEM1otVUJXR0siLCJkaWdlc3QiOiI4MmE4MGE0YWZmOGIyZDM3NWY0NmU4NzE1ZmJmZDUyMDdkNTkxNTYzN2NhODkwYzU2OWRmNTRjOTlmY2VmY2Y3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SVlKUTgtSE5aUDUtMTZNNE0tMlZUTUctU1gyTFktTFRYVjA=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAwNToyMDozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 l/Zxy0VwEt+gXgPgZsD4M8lpENNVT9Mvi4t+UMmDVLQ=


 
HUIX/6eZfAp/XBM2L1gWRzMbpjfxnUoYzXoJPPJhSgXVtYAS/+b7p6mZCL3czEfkZ4Iva8n/oFLG
Clb6ZQutB2NaBOX1YAWXRvW4svI1S7sxzjY7DgMkxQrrUu38uArHh1Z063xBH6hRvBqXXHErGnpb
IgYHdnBVme6P+deFztoZluvghlai7eF7XCSL+gQEL5r7KXb3a5I2z7/+p+e5V+Lz9qVHo0aU8vPN
rTMuALuCBadC8Sv6RoMi4k9HKYWNx0cFYf/l5kODk4wPsEr7FsFHEKjKlfrsk4t6HUF6fA9wzX9s
Ff51dfsFnnupPyM7sUxwa4G+H84iXjJDYS5+EA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI1ODc3MDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiNktCSjQtVVM4RFctQk9PMUgtUzNMUUItNUlEM1otVUJXR0siLCJkaWdlc3QiOiI4MmE4MGE0YWZmOGIyZDM3NWY0NmU4NzE1ZmJmZDUyMDdkNTkxNTYzN2NhODkwYzU2OWRmNTRjOTlmY2VmY2Y3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MEVCWkktSU5QVzctQlRCNVAtN0U4OFktMldENFMtV0k4UTU=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAwNToyMTozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= =============== ================ ============================================================================= 
  Time                      Name            IP               Activity                                                                     
 ========================= =============== ================ ============================================================================= 
  2022-04-26 03:24:48 UTC   Tanja Vilsen    85.191.126.122   The document was created                                                     
  2022-04-26 03:26:34 UTC   Tanja Vilsen                     A signing request email was sent to "Erik Weibel" at "e.weibel@outlook.com"  
  2022-04-26 03:26:35 UTC   Tanja Vilsen                     A signing request email was sent to "Erik Weibel" at "e.weibel@outlook.com"  
  2022-04-26 03:51:28 UTC   Erik Weibel     104.28.45.6      The signing request email was opened by the signer                           
  2022-04-26 03:51:28 UTC   Erik Weibel     104.28.45.6      The signing request email was opened by the signer                           
  2022-04-26 05:18:48 UTC   Erik Weibel     85.191.9.94      The document was viewed by the signer                                        
  2022-04-26 05:18:53 UTC   Penneo system   85.191.9.94      The document was viewed                                                      
  2022-04-26 05:19:32 UTC   Erik Weibel     85.191.9.94      The signer signed the document as direktør, direktør, direktør               
  2022-04-26 05:19:43 UTC   Erik Weibel     85.191.9.94      The document was viewed by the signer                                        
  2022-04-26 05:19:50 UTC   Penneo system   85.191.9.94      The document was viewed                                                      
  2022-04-26 05:20:19 UTC   Erik Weibel     85.191.9.94      The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent     
  2022-04-26 05:20:20 UTC   Tanja Vilsen                     A signing request email was sent to "Tanja Vilsen" at "tv@john-schantz.dk"   
  2022-04-26 05:20:29 UTC   Tanja Vilsen    172.225.208.34   The signing request email was opened by the signer                           
  2022-04-26 05:20:35 UTC   Tanja Vilsen    85.191.126.122   The document was viewed by the signer                                        
  2022-04-26 05:20:37 UTC   Penneo system   85.191.126.122   The document was viewed                                                      
  2022-04-26 05:21:02 UTC   Tanja Vilsen    85.191.126.122   The signer signed the document as godkendt revisor, godkendt revisor         
  2022-04-26 05:21:03 UTC   Tanja Vilsen                     A signing request email was sent to "Erik Weibel" at "e.weibel@outlook.com"  
  2022-04-26 05:21:22 UTC   Erik Weibel     85.191.9.94      The document was viewed by the signer                                        
  2022-04-26 05:21:35 UTC   Penneo system   85.191.9.94      The document was viewed                                                      
  2022-04-26 05:22:04 UTC   Penneo system   85.191.9.94      The document signing process was completed                                   
  2022-04-26 05:22:04 UTC   Erik Weibel     85.191.9.94      The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent     
 ========================= =============== ================ ============================================================================= 
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